[bookmark: _GoBack]様式第１号（第８条関係）
　　年　　月　　日

（宛先）
宇陀市長

補助申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

既存住宅省エネルギー改修工事等補助金交付申請書

　宇陀市既存住宅省エネルギー改修工事等補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　住宅の所在地　　宇陀市

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第２号（第８条関係）
（表面）

既存住宅省エネルギー改修工事等補助金額計算書

（１）省エネルギー改修工事

	部位
	仕様
	補助額
(部位当り)
	数量
	補助額(×箇所)

	改修予定建具
	□　ガラスの交換／枚

	0.1㎡以上0.8㎡未満
	3,000円

	円

	0.8㎡以上1.4㎡未満
	5,000円

	円

	1.4㎡以上
	8,000円

	円

	□　内窓設置及び外窓交換／箇所

	　　0.2㎡以上1.6㎡未満
	8,000円

	円

	　　1.6㎡以上2.8㎡未満
	14,000円

	円

	　　2.8㎡以上
	20,000円

	円

	改修予定部位

	□　壁／件
　　A-1,A-2,B,C　3.0㎥以上
　　D,E,F　　　　2.0㎥以上
	60,000円

	円

	□　屋根・天井／件
　　A-1,A-2,B,C　3.0㎥以上
　　D,E,F　　　　1.8㎥以上
	18,000円

	円

	□　床／件
　　A-1,A-2,B,C　1.5㎥以上
　　D,E,F　　　　1.0㎥以上
	30,000円

	円

（１）の補助金の額
	部分改修工事の補助額計

	円

（裏面）

（２）健康に配慮した住宅改修工事

健康に配慮した住宅改修工事にかかる額（見積額）：Ａ
	工事にかかる費用
	左記の１／３（千円止）

	円
	円

健康に配慮した住宅改修工事限度額：Ｂ

	部分改修工事
	上限額(部位当り)
	箇所
	補助額

	健康配慮改修
	□トイレ床暖房設備
	６６，０００円

	円

	□脱衣所床暖房設備
	６６，０００円

	円

	□壁付け脱衣所熱源暖房設備
	２７，０００円

	円

	□トイレ暖房便座
	３，０００円

	円

	合計

（２）の補助金の額
	Ａ、Ｂのうちいずれか少ない額

	円

	補助金の額の合計（１）＋（２）

	補助金の額（最大２０万円）
	円

様式第３号（第８条関係）

納 税 等 確 認 承 諾 書

年　　月　　日

宇陀市長　様

申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

	行政サービス事業名
	宇陀市既存住宅省エネルギー改修工事等補助事業

上記行政サービスの申請に際し、市税の納税状況を担当職員が確認することについて同意します。

納税状況の確認内容

滞納の有無：　　　有　　・　　無

滞納があるときの詳細（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	 確認年月日
	　　年　　月　　日

	確認担当職員

様式第４号（第９条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　様

宇陀市長

既存住宅省エネルギー改修工事等補助金交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった既存住宅省エネルギー改修工事等に係る補助金の交付については、下記のとおり決定したので、宇陀市住宅省エネルギー改修工事等補助金交付要綱第９条第１項の規定に基づき、通知します。

記

１　住宅の所在地　　　宇陀市

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　交付の条件

様式第５号（第９条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　様

宇陀市長

既存住宅省エネルギー改修工事等補助金不交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった既存住宅省エネルギー改修工事等に係る補助金の交付については、次の理由により不交付と決定したので、宇陀市既存住宅省エネルギー改修工事等補助金交付要綱第９条第２項の規定に基づき、通知します。

記

１　住宅の所在地　　　宇陀市

２　不交付の理由

様式第６号（第１０条関係）
年　　月　　日

（宛先）
宇陀市長

住　　所
補助決定者　氏　　名
電話番号

既存住宅省エネルギー改修工事等補助金交付申請変更・中止届

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付決定を受けた下記の建築物について申請内容を変更・中止しますので、宇陀市既存住宅省エネルギー改修工事等補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり届け出ます。

	住宅の所在地
	　宇陀市

	変更の内容

	変更・中止の理由

様式第７号（第１０条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　様

宇陀市長

変更・中止承認通知書

　　　　年　　月　　日付けで届出のあった宇陀市既存住宅省エネルギー改修工事等補助金交付申請変更・中止届について、下記のとおり承認したので、宇陀市既存住宅省エネルギー改修工事等補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、通知します。

記

１　指令番号（変更前）　　　　　年　指令第　　　　号

２　住宅の所在地　　　宇陀市

３　変更・中止の理由

４　変更の内容（※変更の場合に限る。）
	変更前の内容（金額を含む。）
	変更後の内容（金額を含む。）

様式第８号（第１１条関係）
年　　月　　日

（宛先）
宇陀市長

補助決定者　住　　所
氏　　名
電話番号

既存住宅省エネルギー改修工事等完了報告書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定を受けた下記の建築物について、省エネルギー改修工事等を完了しましたので、宇陀市既存住宅省エネルギー改修工事等補助金交付要綱第１１条第１項の規定に基づき、報告します。

記

１　住宅の所在地　　　宇陀市

２　交付決定額

３　工事完了年月日

様式第９号（第１２条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　様

宇陀市長

既存住宅省エネルギー改修工事等補助金交付額確定通知書

　　　　年　　月　　日付けで完了報告のあった既存住宅省エネルギー改修工事等補助金については、下記のとおり交付額を確定したので、宇陀市既存住宅省エネルギー改修工事等補助金交付要綱第１２条の規定に基づき、通知します。

記

１　住宅の所在地　　　宇陀市

２　交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第１０号（第１３条関係）
年　　月　　日

（宛先）
　宇陀市長

住　　所
補助決定者　氏　　名　　　　　　　　㊞
電話番号

既存住宅省エネルギー改修工事等補助金交付請求書

　宇陀市既存住宅省エネルギー改修工事等補助金交付要綱第１３条第１項の規定により既存住宅省エネルギー改修工事等補助金の交付を請求します。

	補助金交付請求額
	円

	金融機関名

	預金種別

	口座番号

	フリガナ
口座名義

※　請求者と口座名義人が異なる場合には、下記の委任状にご記入ください。

委　任　状

　表面請求金額の受領については、口座名義人である【　　　　　　　　　】に委任します。

（宛先）
宇陀市長
請求者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

様式第１１号（第１４条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　様

宇陀市長

既存住宅省エネルギー改修工事等補助金交付決定取消し通知書

　　　　年　　月　　日第　　　　　号で決定した補助金の交付については、下記のとおり決定の全部又は一部を取り消したので、宇陀市既存住宅省エネルギー改修工事等補助金交付要綱第１４条第２項の規定に基づき、通知します。

記

	住宅の所在地
	宇陀市

	交付決定の全部又は一部を取り消した内容

	上記の決定をした理由